
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1 .

2.

3.

4.

5.

6 .

หน่วยงาน 

เลขท ี่โครงการ 

ซ ื่อโครงการ 

งบประมาณ 

ราคากลาง

สำน ักงานทางหลวงท ี่ 6

67089547916

จ ้างซ ่อมเคร ื่องจ ักรและยานพาหนะ จำนวน 1 รายการ โดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง

5.500. - บาท

5.500. - บาท

รายซ ื่อผ ู้เสนอราคา ม ีด ังน ี้

รายการพ ิจารณ า เลขประจำต ัวผ ู้เส ียภาษ ีอากร รายซ ื่อผ ู้เสนอราคา ราคาท ี่เสนอ
1 จ ้างซ ่อมเคร ื่องจ ักรและยานพาหนะ 3679800010873 ร ุ่งเจร ิญ พาร ์ท 5,500.00

7. ผู้ท ี่'โต ้'รับการคัดเลือก ได ้แก ่

ลำดับ เลขประจำต ัว 
ผ ู้เส ียภาษ ีอากร

ซ ื่อผ ู้ซ ่อม เลขคุมสัญญา 
ในระบบ 6 -69

เลขท ี่ส ัญญา/ 
ใบสั่งจ ้าง

ว ันท ี่ทำส ัญ ญ า/ 
ใบสั่งจ ้าง

จำนวนเง ิน สถานะสัญญา เหต ุผลท ี่ด ัดเล ือก

1 3679800010873 ร ้านร ุ่งเจร ิญ พาร ์ท 670814185385 5 5 0 /งท /- 
767/027

20 ส.ค 2567 5,500.00 จ ัดทำส ัญ ญา/ 
9 0  แล้ว

เบ็เนคุณสมบัติตรงตาม 
เง ื่อนไขท ี่กำหนด


